[bookmark: _GoBack]Барање бр.14-3904: Заради спроведување на квантитативно истражување (анкета) за потребите на изработка на докторски труд на тема: “Компаративна студија на системите за заштита на деца жртви на полов напад во Република Северна Македонија и Република Словенија” Ве замолувам да ми бидат доставени статистички податоци за бројот на пријави за полов напад на дете во Република Северна Македонија во периодот 2018 – 2020 година, класифицирани по градови, како и годишни извештаи од Националното координативно тело за заштита на деца од злоупотреба и занемарување за периодот од 2018 – 2020 година.
 Одговор:
Ве известуваме дека Министерството за труд и социјална политика не поседува статистички податоци за пријави за полов напад на дете, од причина што примарен надлежен орган за пријави и постапување е Министерството за внатрешни работи. 
Во исто време Ве упатуваме бараните статистички податоци да ги побарате од надлежното министерство.

